Bunların yanısıra eserde Hz. İsa, Hz. Musa gibi peygamberlere; Hz. Ebûbekr (ö.13/634), Hz. Ömer (ö.23/544), Hz. Ali (ö.40/661), Saîd b. el-Âs (ö.59/679), Muâviye b. Ebî Süfyan (ö.60/680) ve İbn Abbâs (ö.68/688) gibi sahabîler'e; el-Ahnef b. Kays (ö.67/686), Mutarrif b. Abdillâh (ö.95/714), Yezîd b. Mühelleb (ö. 102/720), el-Hasen el-Basrî (ö. 110/728) ve Seleme b. Küheyl (ö.121/739) gibi tâbiiler'e; ilk devir sūfilîğinin meşhur temsilcilerinden Cüneyd el-Bağdadî'ye (ö.297/909), Fars hikmet kültürünün tanınmış figürlerinden Büzürmihr'e ve Grek kültürünün efsanevi isimlerinden Makedonya kralı İskender'e atfedilen sözler vardır.